
審査業務の営業時間変更のお知らせ
(再変更)

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、東京都内を中⼼に新型コロナウイルスの感染が再び拡⼤の兆しを⾒せて

いる背景から、従業員の健康と安全確保のため、以下の通り審査業務の営業時間を
再度変更させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承いただきますよう、お願い
申し上げます。

(本件に関するお問い合わせ先)
SBIギャランティ株式会社

TEL: 03-5226-0565
FAX: 03-5226-0510

2020 年 7月 6日
ＳＢＩギャランティ株式会社

【審査業務の営業日ならびに営業時間】
平日 09︓00 〜 17︓45 (変更なし)
土曜日 09︓00 〜 17︓45 (変更なし)
日曜日 休業とさせていただきます
祝日 休業とさせていただきます

今後につきましては当面の間、感染症拡⼤防止の観点から、緊急事態宣言期間中
と同程度の出勤抑制などを実施する可能性がございます。
お電話が繋がりにくい状況になる可能性もあり、ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。


